
 Protokół nr XIV/2020 
z   Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Poniecu odbytej  20 marca  2020 roku                              

w godz. 1000 -  1040 w sali Gminnego Centrum Kultury w Poniecu. 

____________________________________________________________________ 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  Jerzy  Kusz  o godzinie 1000 otworzył XIV Nadzwyczajną Sesję 

Rady Miejskiej w Poniecu. Powitał radnych,  przybyłych gości oraz: 

   

• Burmistrza Ponieca      Jacka Widyńskiego 

• Pracowników  organu  wykonawczego 

 

Listy obecności radnych i gości stanowią załączniki do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Kusz   stwierdził, że zgodnie z listą obecności  w sesji uczestniczy 

14 radnych,  co stanowi  kworum  pozwalające na  podejmowanie decyzji.  

Nieobecny był radny Tadeusz Twardy. 

 

Następnie przewodniczący obrad Jerzy Kusz stwierdził, że radni otrzymali porządek obrad  

sesji  wraz z zaproszeniami na XIV Nadzwyczajną Sesję,  zwrócił się z pytaniem o uwagi do 

porządku obrad XIV Sesji Rady Miejskiej. 

 

Rada Miejska w Poniecu po przegłosowaniu przyjęła następujący porządek obrad XIV 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej: 

 

1. Otwarcie, 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale Rady miejskiej w Poniecu nr 

XII/114/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Poniec na lata 2020-2032, 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Poniec na rok 2020, 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Gostyńskiego, 

5. Zakończenie. 

 

Przystąpiono do omawiania poszczególnych punktów. 

 

Pkt 1. Otwarcie. 

             

Pkt 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale Rady Miejskiej w Poniecu                              

nr XII/114/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Poniec na lata 2020-2032. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Kusz poprosił  Skarbnika Gminy o przedstawienie 

projektu uchwały wraz z uzasadnieniem w przedmiotowej  sprawie. 

 
Skarbnik Gminy Agnieszka Minicka przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Kusz dokonał otwarcia dyskusji w której radni nie 

zgłosili uwag. Poprosił zastępcę przewodniczącego Rady Dariusza Kielisia o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Zastępca  Przewodniczącego  Rady  Dariusz Kieliś przedstawił  projekt  uchwały                          

w przedmiotowej sprawie. 

                                                                                              

Rada Miejska w obecności 14 radnych  jednomyślnie  podjęła 

uchwałę nr XIV/125/2020 

w sprawie zmian w uchwale Rady Miejskiej w Poniecu nr XII/114/2019 z dnia 18 grudnia 

2019 r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Poniec na lata 

2020-2032. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwały budżetowej  

Gminy Poniec na rok 2020. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Kusz poprosił  Skarbnika Gminy o przedstawienie 

projektu uchwały wraz z uzasadnieniem w przedmiotowej  sprawie. 

 

Skarbnik Gminy Agnieszka Minicka przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Kusz dokonał otwarcia dyskusji w której radni nie 

zgłosili uwag. Poprosił zastępcę przewodniczącego Rady Dariusza Kielisia o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Zastępca  Przewodniczącego  Rady  Dariusz Kieliś przedstawił  projekt  uchwały                          

w przedmiotowej sprawie. 

         

Rada Miejska w obecności 14 radnych  jednomyślnie  podjęła 

uchwałę nr XIV/126/2020 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Poniec na rok 2020. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt  4.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Gostyńskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Kusz poprosił  Skarbnika Gminy o przedstawienie 

projektu uchwały wraz z uzasadnieniem w przedmiotowej  sprawie. 

 

Skarbnik Gminy Agnieszka Minicka przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Kusz dokonał otwarcia dyskusji w której radni nie 

zgłosili uwag. Poprosił zastępcę przewodniczącego Rady Dariusza Kielisia o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Zastępca  Przewodniczącego  Rady  Dariusz Kieliś przedstawił  projekt  uchwały                          

w przedmiotowej sprawie. 

         

Rada Miejska w obecności 14 radnych  jednomyślnie  podjęła 

uchwałę nr XIV/127/2020 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.    

 

Pkt 5. Zakończenie. 

 

Przewodniczący Rady  Jezry Kusz  w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował 

radnym i gościom za uczestnictwo w XIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej i o godz. 1040 

dokonał zamknięcia obrad Sesji.   

 

 
Protokółował                                                                                        Przewodniczący  Rady 
Jakub Naskrętski                                                                                            Jerzy Kusz 
 
 
 
 
  
 


